
 

OGŁOSZENIE   

o sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego uszkodzonego 
pojazdu  marki AUTOSAN stanowiącego własność Gminy Przywidz.  

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

 Gmina Przywidz                                                                                                                          
 ul. Gdańska 7                                                                                                                              
 83 – 047 Przywidz 

2. Przedmiot przetargu: 

 Rodzaj pojazdu - Autobus                                                                                                          
 Autobus marki - AUTOSAN S.A.                                                                                                
 Model pojazdu – H9-21.41S                                                                                                            
 Nr rejestracyjny – GDA K090                                                                                                           
 Rok prod. – 2000                                                                                                                              
 Cena wywoławcza (brutto) – 12 600,00 zł.                                                                              
 Minimalne postąpienie (brutto) – 100,00 zł.                                                                                       
 Pojazd jest uszkodzony w wyniku kolizji drogowej.                                                    
 Dowód rejestracyjny, z uwagi na niesprawność pojazdu, zatrzymany został przez 
 Policję. Obecnie dowód jest w posiadaniu Wydziału Komunikacji Starostwa 
 Powiatowego w Pruszczu Gdańskim. 

4. Termin i miejsce przetargu 

 Ustna licytacja przedmiotu sprzedaży odbędzie się w dniu 15.07.2011 r. o godz. 10.00
 w siedzibie Urzędu Gminy w Przywidzu , ul. Gdańska 7, sala konferencyjna  –I piętro. 
  

 

 

 

 

 



 

Warunki uczestnictwa w przetargu 

 

Osoby bior ące udział w przetargu winny zapozna ć się z przedmiotem przetargu 
przed terminem jego przeprowadzenia 

Przed rozpoczęciem przetargu należy przedłożyć Komisji Przetargowej:  

• dowód tożsamości  
• pełnomocnictwo osób reprezentujących w przetargu osoby prawne i fizyczne.   

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.  

Przetarg będzie ważny bez względu na liczbę uczestników, a jego rozstrzygnięcie będzie 
pozytywne jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie 
powyżej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, jednak 
postąpienie nie może wynosić mniej niż 100,00 zł.  

Kwotę wylicytowaną w przetargu należy wpłacić na konto Gminy Przywidz nie później niż 
do dnia zawarcia umowy kupna - sprzedaży.  

W przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów Wójt Gminy Przywidz zastrzega sobie 
prawo odwołania przetargu.  

Szczegółowe informacje o przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Przywidzu pokój 
nr 3.2 tel. (58) 682 59 90. 

 
 
Przywidz, dnia 28.06.2011 r. 
 
        WÓJT GMINY PRZYWIDZ 


